TN
Mis

el

i 85 -
Sy 79919° 670223847

28971 Reg.

Mirow Stary, dnia 09.09.2019r.

Znak: 1ZP.271.1.6.2019

Do Wykonawcow

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Rozbudowa budynku przedszkola
wraz ze zmiang sposobu jego uzytkowania na ztobek — w ramach zadania pn.: ,,Utworzenie
gminnego zlobka w gminie Miréw”.

Gmina Miréw z siedzibg w Miréw Stary 27, 26-503 Miréw Stary jako Zamawiajgcy, dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych
(Dz.U.2018.1986 tj. ze zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcow o wyjaénienie SIWZ udziela si¢
nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1
W siwz pkt 5.3.1.3 Zdolnos¢ techniczna i zawodowa wkradt sie chyba btad, poniewaz jest napisane, ze

Wykonawca ma sig¢ wykaza¢, ze dysponuje co najmniej jedng osobg posiadajgcy uprawnienia
budowlane w specjalnosci sieci konstrukcyjnej bez ograniczen do kierowania robotami budowlanymi -
a nie w specjalnosci konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczen? Prosimy o sprostowanie.

ODPOWIEDZ:

W SIWZ jest i tak by¢ powinno:

- dysponuje co najmniej jedng  osobg posiadajacg uprawnienia budowlane
w specjalnosci sieci konstrukcyjnej bez ograniczeri do kierowania robotami budowlanymi, nalezacym
do wiasciwej Izby Inzynierow Budownictwa lub rownowazne. Dla osob ktére uzyskaly uprawnienia
budowlane poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej, bedgcymi obywatelami panstw cztonkowskich Unii
Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub paristw czionkowskich Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA) uznaje sie wiw kwalifikacje na zasadach okreslonych w ustawie z dnia 18 marca
2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w panstwach cztonkowskich Unii
Europejskiej. Wykonawca zobowigzany jest poda¢ informacje na temat jej kwalifikacji zawodowych,
doswiadczenia i wyksztalcenia niezbednych dla wykonania zamoéwienia, a takze zakresu
wykonywanych czynnosci, oraz informacje o podstawie do dysponowania tg osoba.

Pytanie 2
W siwz pkt. 13, dokladnie 13.1 jest napisane,ze jest rozliczenie kosztorysowe zas na formularzu

ofertowym, ze jest cena ryczattowa.

Prosze o wyjasnienie czy cena jest ryczattowa czy kosztorysowa.

Jesli kosztorysowa, to czy do oferty nalezy zalgczy¢ kosztorys?

Oraz czy posiadajg Panstwo kosztorys w ath lub w pdf w wersji do przerobienia w programie
kosztorysowej, a nie jako zdjecie.

ODPOWIEDZ:

- rozliczenie jest kosztorysowe

- Zamawiajacy bedzie wymagat kosztorysu ofertowego przy podpisaniu umowy z wyionionym
Wykonawca

- Zamawiajgcy nie posiada kosztorysu w formacie ath, ani pdf

Pytanie 3
W formularzu ofertowym jest zly termin zakoriczenia robot. Prosimy o zamiane formularza ofertowego

oraz o sprostowanie czy zadanie ma sie zakonczy¢ w dniu 30.11.2019 - jak napisano w umowie do
zadania??

ODPOWIEDZ:

Wymagany termin wykonania zaméwienia to 30.11.2019roku



Pytanie 4
Prosze o zamieszczenie wykazu stolarki.

ODPOWIEDZ:
lloéé oraz rodzaj stolarki zawiera zatgczony projekt budowlany

Pytanie 5

W rzucie parteru-technologia zamieszczone jest wyposazenie w tabeli m.in.: szafy, biurka, krzesta itp
czy wchodzi to w zakres zadania??

Jesli tak prosimy o zamieszczenie informacji szczegotowych (rysunkéw, wymiarow, kolorystyki itp) w
celu prawidtowej wyceny.

ODPOWIEDZ:
Wyposazenie nie jest przedmiotem zamowienia




